

قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز: مردم برای برخورد با مراکز بهداشتی بدون مجوز همکاری کنند

قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۹ مرکز فاقد مجوزهای بهداشتی قانونی در استان فارس تعطیل شده اند گفت: شرط اصلی موفقیت در برخورد با این مراکز همکاری مردم با مأموران و بازرسان است. دکتر سید منصور کشفی به خبرنگار ایرنا گفت: بسیاری از مراکز غیربهداشتی عرضه خدمات در حوزه سلامت که به صورت مخفی و زیرزمینی فعالیت می کنند با گزارش های مردمی و با نظارت مستقیم مردم شناسایی می شوند، مردم رکن اصلی و مطالبه گر در ارائه خدمات سلامت در حد استاندارد با مجوزهای قانونی هستند. وی از مردم خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را به کارشناسان سامانه تلفنی ۱۸۱۹ و ۱۹۰ که به صورت شبانه روزی فعال هستند، در میان بگذارند. قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی شیراز با هشدار نسبت به خطرات استفاده از خدمات غیرمجاز مراکز پوست و مو و زیبایی گفت: متأسفانه شواهد برخی از این مراکز که کشف شده اند بیانگر آن است که پاره ای از خدمات بدون نظارت کارشناسان و در فضایی کاملاً غیربهداشتی و آسیبزا ارائه می شود.

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلع

یادداشت روز

پرداخت «بسته حمایتی» باز نشستگان تأمین اجتماعی تا ۱۰ روز آینده

چند سال پیش، تعیین یارانه نقدی که به دنبال تبلیغات جنجالی و وعده های انتخاباتی ریاست جمهوری صورت گرفت، با گذشت کم تر از یک سال رنگ و بوی خود را در سید در آمدی مردم باخت، به گونه ای که لغو آن و در عوض بازگشت قیمت ها به زمان قبل از پرداخت یارانه ها به یکی از آرزوهای بزرگ آحاد جامعه مبدل شد.

اینک نیز جنجال هایی که به عنوان «سید حمایتی» اقرار معمول آردی و راه افتاده و پیش های معمول اداری و ضوابطی! پرداخت آن را به امروز و فرداهای متداول موکول کرده، آیینت پیامدهای منفی بسیاری است که نه تنها گره کشایی برای سختی ها و رنج های زندگی مردم نخواهد بود؛ بلکه به اندازه خود به گران ها و کمبودها دامن خواهد زد به گونه ای که تا چندی دیگر همگان به این امر رضایت خواهند داد که همین مبلغ را به حساب دولت واریز کنند اما با موج گرانی های ریز و درشت و طاقت فرسا مواجه نباشند.

۵۳۶ قلیان از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی در شیراز جمع شد

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد: با اجرای طرح ضربتی، کارشناسان بهداشت محیط در بازدید از سفره خانه های سنتی و چاپخانه های شیراز، ۵۳۶ عدد قلیان جمع آوری کردند.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشتی و الفجر شیراز با اعلام این خبر گفت: جمع آوری قلیان ها در قالب اجرای طرح ضربت و با بازدید از رستوران ها، سفره خانه های سنتی و چاپخانه ها بررسی وضعیت بهداشتی محل های طبع و کنترل عرضه مواد دخانی انجام گرفت.

مسعود قنبریان افزود: در این طرح ضربتی، هشت تیم دوفردا از کارشناسان بهداشت محیط نسبت به بازدید از واحدهای صنفی اقدام و ۵۳۶ عدد قلیان را از ۵۵ سفره خانه سنتی و چاپخانه جمع آوری کردند و پرونده دو واحد صنفی متخلف به مراجع قضایی ارسال و رأی این ۵۵ مورد نیز اخطار بهداشتی صادر شد. وی ادامه داد: مطابق قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات،

کاهش بازگشت تعداد زندانیان نماز خوان به زندان

بازگشت زندانیان نمازخوان به زندان به میزان ۵ درصد کاهش یافته است. معاون قضایی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان فارس با اشاره به فعالیت های انجام شده در حوزه نماز در دادگستری و زندان های فارس گفت: فقط ۵ درصد زندانیان بعد از زیست محیطی و عمومی گسترش برگشته اند.

به گزارش روزنامه طلع به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، احمد رحمانیان با بیان اینکه یکی از مشکلات کنونی جامعه رشد برخی از جرائم و آسیب ها از قبیل اعتیاد، طلاق، سرقت، جرائم اخلاقی و شرب خمر در برخی از مناطق است، تصریح کرد: یکی از روش های مؤثر برای از بین بردن جرائم و کاهش زمینه های آسیب های اجتماعی نماز است. وی افزود: نماز رکن اصلی دین بود و باید بالاترین شئون را در زندگی فردی و اجتماعی ما داشته باشد. این مقام قضایی با طرح این پرسش که نماز با چه ساختاری سبب کاهش جرائم و آسیب ها می شود ادامه داد: در روابط انسانی ۴ نوع رابطه مطرح می شود که تزلزل در هر یک از این روابط بستر ساز

در شصت و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز عنوان شد:

صیوری: تعیین کردن قراردادها و پرداخت ها را در شهرداری شکستیم

ناصری: آرامش روانی شهروندان در پیاده روها با به هم ریختگی بصری از دست می رود

پاک فطرت و مناسب سازی شهر یک الزام است نه انتخاب

افزایش تعرفه آب بها و انشعاب آب و فاضلاب در شیراز



حاج آئی صوری

دسترسی افراد دارای معلولیت و محدودیت حرکتی به امکانات جامعه جزء جدایی ناپذیر قوانین آن ها است.

به گفته وی از جمعیت ۱۲۸ هزار ۶۰۰ نفری معلولین فارس، حدود ۳۵ هزار نفر آنان در شهر شیراز زندگی می کنند و از این تعداد ۱۵ هزار نفر آن ها معلولیت حرکتی دارند، همچنین ۲۰ درصد جمعیت کشور سالند هستند که ضرورت

دیگر موارد به مراتب کمتر است. وی اضافه کرد: انجام شفافیت در اقدامات شورای پنجم را در راستای شفاف سازی بیان کنم، شاید به تاریکخانه دل برخی مخالفان می کند تا تمام معاملات خود را در قالب آگهی مزایده ها و مناقصه ها در فضای مجازی، انتشار حقوق اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، برگزاری کمیسیون های شورا به صورت علنی و با حضور کارشناسان و مشاوران مختلف در بسیاری از موارد خبرنگاران نیز در ۳ کمیسیون کلیدی فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، عمران، حمل و نقل و ترافیک و نیز سلامت، محیط زیست و خدمات شهری به فراخور اهمیت موضوعات جلسه دعوت شده اند می توان نام برد.

این عضو شورا اظهار کرد: سامانه درخواست مردمی و سنسج افکار عمومی شورای اسلامی شهر شیراز چندی است راه اندازی شده که شهروندان می توانند با تعداد مشخصی امضا، طرح های خود را در این پایگاه ارسال کنند، تا شورای شهر پس از بررسی در کمیسیون تخصصی نسبت به تصویب آنها اقدام کند.

این عضو شورا ادامه داد: مخالفان شفاف سازی فریاد اوایلا سر داده اند که شفاف سازی سلیقه ای صورت گرفته است. نمی خواهم بگویم آنچه صورت گرفت جامع و کامل است، اما باید اذعان کنم اول راه هستیم و تابوی پنهان کردن قراردادها و پرداخت ها را با این طرح شکستیم.

وی ادامه داد: همین دوره قبل طرح تفصیلی شهر را در کشورهای کمدهایشان پنهان می کردند، گویی اینکه شهروندان این شهر نامحرم اند؛ آیا انتشار اسناد برنامه ریزی شهری که می تواند برای هر شهروندی ارزش افزوده یا ارزش مندی ایجاد کند، شفاف سازی و مبارزه با رانت اطلاعاتی نیست؟ آیا تصویب در دسترس عموم قرار دادن طرح تفصیلی و دیگر طرح های توسعه ای شهر شیراز در سامانه شفافیت توسط شورای شهر شیراز کار بزرگ و تاریخی نیست؟

وی افزود: تصویب طرح راه اندازی سامانه شفافیت، شهرداری را موظف می کند که کلیه معاملات، مبادلات، مناقصه ها، مزایده ها، طرح های توسعه ای و برنامه ریزی، تهازهای انجام شده، بودجه، درآمدها، هزینه ها و... را تا پایان کار به صورت آنلاین منتشر کرده و در اختیار شهروندان قرار دهد.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: رسیدن به سیستمی شفاف و مبتنی بر قوانین موضوعه کشور نیازمند مقاومت، صبر و برنامه است و نمی توان در فضایی احساسی و هیجانی زده بصری که امکان فساد در آنها به نسبت

از هر دری کلامی

پرداخت «بسته حمایتی» باز نشستگان تأمین اجتماعی تا ۱۰ روز آینده



سرپرست سازمان تأمین اجتماعی از پرداخت بسته حمایتی به بازنشستگان تأمین اجتماعی طی ۸ تا ۱۰ روز آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی در همایش روز جهانی معلولان در جمع خبرنگاران نیز ضمن بیان اینکه بسته حمایتی برای بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی و کارکنان آن، بین ۸ تا ۱۰ روز آینده پرداخت خواهد شد اعلام کرد: بسته حمایتی با متوسط ۲۰۰ هزار تومان به تمام افرادی که حقوق کمتر از

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

هنوز خبری از موج آنفلوآنزا نیست



رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت ضمن تشریح وضعیت بروز و شیوع آنفلوآنزا در کشور، گفت: خوشبختانه هنوز موج نخست آنفلوآنزا شروع نشده، اما با سردتر شدن هوا باید منتظر همه گیری آنفلوآنزا باشیم و بر همین اساس رعایت نکات بهداشتی بسیار اهمیت دارد. دکتر محمد مهدی گوپا در گفت و گو با ایسنا، درباره وضعیت شیوع آنفلوآنزا در کشور با توجه به فصل سرما، گفت: خوشبختانه هنوز موج اول آنفلوآنزا در کشور آغاز نشده است و موارد کمی از این بیماری را در کشور شاهد هستیم.

راه اندازی اتاق اولیا در ۱۰ درصد مدارس کشور

مدیرکل دفتر انجمن اولیا و مربیان وزارت آموزش و پرورش از ایجاد اتاق اولیا در ۱۰ درصد مدارس کشور در سال جاری خبر داد و گفت: این برنامه به تدریج در سایر مدارس کشور نیز اجرا می شود.

تأثیرات مثبت و واژه ها مفهیمه در نقاشی های انتزاعی من جایگاه ویژه ای دارند. در این سالها در نمایشگاه های گروهی متعددی شرکت کردم.

تجربه شخصی یک پزشک از اثرات مثبت نقاشی بر زندگی



یک پزشک که در اثرات مفید نقاشی بر زندگی اش تأکید دارد، تصمیم دارد نمایشگاهی از نقاشی های خود را برگزار کند. به گزارش ایسنا، پریسا میر، پزشکی است که می خواهد ۱۶ آذرماه نمایشگاه نقاشی های خود را در گالری «نقش جهان» برگزار کند. او در این زمینه توضیح می دهد: از سال ۱۳۹۰ فعالیت هنری خود را در زمینه نقاشی آغاز کردم و در سال ۱۳۹۲ دوره شش ماهه مبانی هنرهای تجسمی را در مجتمع فنی تهران گذراندم. از سال ۱۳۹۳ آموزش نقاشی را در کارگاه نقاشی آزاد رضا عنصری آغاز کردم. در هفته نامه سلامت منتشر کردم.